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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 
Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS QAMIL XHANI 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86532-02-10-2021 
 

5. Fondi limit: 137,019,776(njëqind e tridhjetë e shtatë milion e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind 
e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 137,000,000(njëqind e tridhjetë e shtatë milion)lekë  
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/04/2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri   BOE Sinameta shpk dhe R&T shpk 
Adresa përfaqësuesit Ura e Darçit, Helmas Tiranë 
Nr. NIPT  Sinameta shpk K53003813A dhe R&T shpk  J61901094G 
Tel/Fax  0692084096 
E-mail   sinameta.shpk@gmail.com 
 
 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 
Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E KUFIZUAR( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: MBIKQYRJA E PUNIMEVE TË NDËRTIMIT ME OBJEKT   

mailto:sinameta.shpk@gmail.com
http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME ALEKSANDËR MOISIU 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89306-03-08-2021 
5. Fondi limit: 1,517,777 (një milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,206,389 (një milion e dyqind e gjashtë mijë e treqind e 
tetëdhjetë e nëntë)lekë 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/04/2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri   BOE Infratech shpk & Arkimade shpk  
Adresa  TIRANE Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 
Nr. NIPT Infratech shpk K91628001D dheArkimade shpk L01906030A 
Tel                 2238941 
E-Mail             infratech_shpk@yahoo.com 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër (në kuadër të 
procesit të rindërtimit)” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Loti 3: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ibrahim 

Rugova”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-87059-02-15-2021 

 
5.Fondi limit : 178,500,000(njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind mijë ) lekë. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

mailto:deviklevi@hotmail.com

